Frais de fonction
Jean-Luc Murray
Directeur général

1%" avril au 30 juin 2021
Description de la dépense Date Codt
Conférence- participant 2021-04-17 15.65 $

Taxes incluses

livres
15.65 $
1565 $

notes



Frais de fonction
Jean-Luc Murray
Directeur général

1% juillet au 30 septembre 2021

Description de la dépense
Lunch de travalil -
développement de projets
Rencontre de travail - suivi
de projets
Rencontre de travail -
développement de
partenariats
Lunch de travalil -
développement de projets
Rencontre de travail -
développement de projets
Taxes incluses

Date
2021-06-18

2021-07-16

2021-07-27

2021-08-19

2021-08-20

Colt
60,25 $

73,46 $

142,02 $

57,58 $

59,77 $

2022-02-15



Frais de fonction
Jean-Luc Murray
Directeur général

1% octobre au 31 décembre 2021

Description de la

. Date
dépense

Lunch de travail -

développement de 2021-10-07
partenariats

Lunch de travail -

développement de 2021-11-11
partenariats

Lunch de travail -

développement de 2021-11-18
partenariats

Lunch de travail -

développement de 2021-12-01
projets

Taxes incluses

Coat

80.91 §

67.76 $

4573 $

55.74 §

livres notes

71.53 $ Jean-Frangois Belisle et Anne-Marie St-Jean Aubre, Musée d'art de Joliette

59.90 $ André Fournelle et sa conjointe

40.41 $ Silvia Costantini, Consule générale d'ltalie & Montréal

49.28 $ Sylvie Thivierge, responsable des partenariats avec les musées au MCQ

22112 $

Pour discuter d’un projet de partenariat.

Pour discuter de son prix qu’il venait de recevoir (Paul-Emile-Borduas 2021 )

Pour discuter d’un partenariatpotentiel

Contractuelle - projet d'expositions



Frais de fonction
Jean-Luc Murray
Directeur général

1er janvier au 31 mars 2022

Description de la dépense Date Coat
Cotisation individuelle ICOM
(2022) 2022-01-01 125.00 $
Rencontre de travail - 2022-02-23 11147 $

développement de partenariats
Taxes incluses

livres

125.00 $

96.95 $
22195 $
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