1^{er} avril au 30 juin 2021

Description de la dépense	Date	Coût	livres	notes
Conférence- participant	2021-04-17	15.65 \$	15.65 \$	
Taxes incluses			15.65 \$	

1^{er} juillet au 30 septembre 2021

Description de la dépense	Date	Coût
Lunch de travail - développement de projets	2021-06-18	60,25 \$
Rencontre de travail - suivi de projets	2021-07-16	73,46 \$
Rencontre de travail - développement de partenariats	2021-07-27	142,02 \$
Lunch de travail - développement de projets	2021-08-19	57,58 \$
Rencontre de travail - développement de projets	2021-08-20	59,77 \$

Taxes incluses

1^{er} octobre au 31 décembre 2021

Description de la dépense	Date	Coût	livres	notes	
Lunch de travail - développement de partenariats	2021-10-07	80.91 \$	71.53 \$	Jean-François Belisle et Anne-Marie St-Jean Aubre, Musée d'art de Joliette	Pour discuter d'un projet de partenariat.
Lunch de travail - développement de partenariats	2021-11-11	67.76 \$	59.90 \$	André Fournelle et sa conjointe	Pour discuter de son prix qu'il venait de recevoir (Paul-Émile-Borduas 2021)
Lunch de travail - développement de partenariats	2021-11-18	45.73 \$	40.41 \$	Silvia Costantini, Consule générale d'Italie à Montréal	Pour discuter d'un partenariatpotentiel
Lunch de travail - développement de projets	2021-12-01	55.74 \$	49.28 \$	Sylvie Thivierge, responsable des partenariats avec les musées au MCQ	Contractuelle - projet d'expositions
Taxes incluses			221.12 \$		

1er janvier au 31 mars 2022

Description de la dépense	Date	Coût	livres
Cotisation individuelle ICOM (2022)	2022-01-01	125.00 \$	125.00 \$
Rencontre de travail - développement de partenariats	2022-02-23	111.47 \$	96.95 \$
Taxes incluses			221.95 \$